
Smlouva o dílo  
 

                         Číslo smlouvy objednatele: .......64/2017......... 
 

     Číslo smlouvy zhotovitele: ................................. 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
 

I. 
          Účastníci smlouvy 
 

1.1.      Objednatel:              Husitské muzeum v Táboře 
  
                Sídlo:             nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor  
  Zastoupený:  Mgr. Jakubem Smrčkou, Th.D., ředitelem 

 
  IČO: 00072486 
  DIČ: CZ00072486 

                  Bankovní spojení :             ČNB Praha 
     Číslo účtu :             1339081/0710 
 
 

1.2.  Zhotovitel:  Re In, s. r. o. 
   Sídlo: Herlošova 1626/4, Tábor, 390 01 

 Zastoupená:  Michalem Bielikem, jednatelem 
    
             IČO:  481 09 339 
             DIČ:   CZ 481 09 339 

                   Bankovní spojení:             Raiffeisenbank 
        Č. účtu:   8637536001/5500 

 
 
                                                  II. 
   Předmět smlouvy 

1. Účastníci se dohodli na uzavření smlouvy o dílo ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to níže uvedeného obsahu. 
 

2. V souvislosti s uzavřením této smlouvy zhotovitel výslovně prohlašuje, že je osobou odborně 
plně způsobilou k provedení díla v celém rozsahu stanoveném touto smlouvou či příslušnými 
právními předpisy, a zavazuje se při zhotovení díla postupovat s potřebnou znalostí 
a odbornou péčí.  

 
 

III. 
      Předmět díla 

1. Na základě této smlouvy a za podmínek níže uvedených se zhotovitel zavazuje provést na 
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Restaurátorský průzkum barevnosti 
vnitřních omítkových vrstev a záměr na jejich obnovu v objektu ředitelství Husitského 
muzea v Táboře, nám. Mikuláše z Husi 44, Tábor - 2. NP západního křídla objektu“.  

 



 

Re In s.r.o., Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 

IČ: 481 09 339 DIČ: CZ 481 09 339, zapsána 

u KS v Č. Budějovicích ve složce C 23741 

Email: re-in@seznam.cz  Web: www.re-in.cz 

Tel.: + 420 773 064 479; + 420 775 603 885 

 

 2 

 
 
 
IV. 

         Cena díla, splatnost ceny 
1.  Cena, kterou se objednatel zavazuje zaplatit za dílo je určena v rozpočtu, který je nedílnou 

součástí této smlouvy, a činí bez DPH částku 74 000,- Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc korun 
českých), cena včetně 21 % DPH 89 540,- Kč (slovy: osmdesát devět tisíc pět set čtyřicet 
korun českých).  

 
4. Povinnost k úhradě sjednané ceny díla nastane uplynutím 30 dnů poté, co vznikne objednateli 

povinnost dílo převzít. V případě provádění díla po částech nastane povinnost k úhradě ceny 
za příslušnou část uplynutím 30 dnů po vzniku povinnosti objednatele převzít tuto část. 
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla či jakoukoliv její částí může zhotovitel 
provádění díla přerušit do doby plného uhrazení. 

 
5. Objednatel splní povinnost k úhradě ceny díla (včetně záloh či příslušenství) výlučně 

poukázáním příslušné částky na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo 
v hotovosti k rukám jediného jednatele zhotovitele, pana Michala Bielika. 

 
 

 
V.      

 Doba plnění a předání díla 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v dohodnutém rozsahu v termínu od 20. 7. a nejpozději do 

4. 8. 2017. 
 
 
 

VI. 
          Závěrečná ustanovení 

1. Obsah této smlouvy lze měnit, případně doplňovat, pouze písemnou formou číslovaných 
a datovaných dodatků k této smlouvě a za předpokladu dohody obou účastníků smlouvy. 

 
2. Změnu rozsahu předmětu díla a s ní související změnu ceny dle této smlouvy, či případné 

posunutí termínu dokončení na pozdější datum mohou sjednat i níže uvedení zástupci stran 
(jiní zástupci jen dle zvláštní plné moci), přičemž postačí, učiní-li o tomto alespoň zápis ve 
stavebním deníku a připojí své podpisy. Nesjednají-li tito zástupci spolu se změnou rozsahu 
díla též odpovídající změnu ceny díla, platí shora uvedené ujednání o automatické změně 
ceny díla s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených 
se změněným prováděním díla. 
 

3. Níže uvedení zástupci zastupující strany mají možnost změny rozsahu díla (rozsah, cena, 
termíny), předvedení funkčnosti a předání díla nebo jeho části, a dále při jiných činnostech 
souvisejících s prováděním díla v rozsahu přiměřeném jejich postavení a v souladu s touto 
smlouvou. Zástupce zhotovitele je tak zejm. oprávněn vyzývat objednatele k poskytnutí 
potřebné součinnosti či ke splnění jiných povinností objednatele, jakož i např. upozorňovat 
objednatele na skryté překážky v místě díla, nutnost překročení ceny díla, dále na nevhodnost 
objednatelem poskytnutého materiálu či pokynů. Uvedené úkony se mají za provedené 
a oznámené oběma stranám mimo jiné i tím, byl-li o nich proveden zápis do stavebního 
deníku spolu s podpisem oprávněné osoby.    



 

Re In s.r.o., Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 

IČ: 481 09 339 DIČ: CZ 481 09 339, zapsána 

u KS v Č. Budějovicích ve složce C 23741 

Email: re-in@seznam.cz  Web: www.re-in.cz 

Tel.: + 420 773 064 479; + 420 775 603 885 

 

 3 

 
4. Strany tímto určují pro účely výše uvedeného zastupování tyto své zástupce:  

1) za objednatele: Jiří Pražák, vedoucí Provozního odd. 
2) za zhotovitele:  Miroslav Bielik, povolení MK ČR  č. j. 2857/98 

 
5. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel 

a jeden stejnopis zhotovitel.      
 

Objednatel jakožto státní příspěvková organizace, je podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, povinen uveřejňovat některé smlouvy v registru smluv. 

Pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 

nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv v takovém případě zajistí objednatel 

 
 

 
V Táboře dne ____19.7.2017_____  

 
 
 
 
 
 
 

  _______________________                    _______________________ 
                      za zhotovitele                                                                 za objednatele 
               Michal Bielik, jednatel                                              Mgr. Jakub Smrčka, Th.D., ředitel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Re In s.r.o., Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 

IČ: 481 09 339 DIČ: CZ 481 09 339, zapsána 

u KS v Č. Budějovicích ve složce C 23741 

Email: re-in@seznam.cz  Web: www.re-in.cz 

Tel.: + 420 773 064 479; + 420 775 603 885 

 

 4 

 

Rozpočet 

Akce: Restaurátorský průzkum omítkových vrstev 2. NP západního křídla budovy 
Husitského muzea – nám. Mikuláše z Husi čp. 44, Tábor  

 

Realizace sond na stěnách a stropech místností –                               43 800,- Kč  

celkem 16 místností (č. 2.08, 2.09, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21, 2.22, 
2.23, 2.24 a 2.26 – v celách cca 20 sond/místnost, v místnosti 2.09 cca 40 sond) 

Zpracování restaurátorské zprávy + tisk 2 x zpráva a 1x CD               23 500,- Kč 

Doprava                                                                                                       3 500,- Kč 

Lešení (+ žebřík, halogen)                                                                         3 200,- Kč                               

Cena celkem bez DPH                                                                             74 000,- Kč 

DPH 21%                                                                         15 540,- Kč 

Cena celkem s DPH                                                        89 540,- Kč 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Bc. Michal Bielik, jednatel 

  _______________________                    _______________________ 
                      za zhotovitele                                                                 za objednatele 
               Michal Bielik, jednatel                                              Mgr. Jakub Smrčka, Th.D., ředitel 
 


